
 

Asociacijos ,,Šeškinės bendruomenių sąjunga” metinis pranešimas 2022 metų 

VIEŠOJI DALIS 

 

2022 m. gruodžio 31 d. 

 

  Asociacija ,,Šeškinės bendruomenių sąjunga“ - viešasis juridinis asmuo, kurio veiklos 

tikslai atstovauti visuomenės, vietos bendruomenių ir jaunimo interesus, visose savivaldybėse ir 

valstybės institucijose.  

  Savo veikloje asociacija vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymų, kitais teisės aktais. 

Įmonės kodas 304259117 

Buveinės adresas: Ukmergės g. 221, Vilnius 

Asociacijos pirmininkas Olegas Beriozovas. 

  2016 m. sausio 14 d. Visuotinio steigiamojo susirinkimo metu buvo išrinktas asociacijos 

pirmininkas Olegas Beriozovas, kuris iki šiol vadovauja šiai organizacijai. 

  Asociacijoje ,,Šeškinės bendruomenių sąjunga“ dirbančių pagal darbo sutartis 2022 

metais nebuvo. Savanoriškai padedančių žmonių 2022 m. asociacijos veiklose dalyvavo 7 žmonės (jie 

visi yra asociacijos tarybos nariai), taip pat įvairiose veiklose dalyvavo ir savanoriai, kurie savanoriavo 

mūsų asociacijoje pagal savanoriškos veiklos sutartis. 

  Asociacijos pagrindinis uždavinys yra: suteikti galimybę vietos bendruomenės nariams 

dalyvauti sprendžiant visai visuomenei rūpimus aktualius klausimus bei esamas problemas, suteikti 

praktiką bei patirtį, kuri bus naudinga ateityje įvairiais gyvenimo atvejais, suteikti galimybes pagal 

įvairias narių tapatybes dalyvauti tose veiklose, kurios atitiks jų nuostatus bei interesus. 

                        2022 metais buvo gauta paramos iš fizinių asmenų – 22,00 EUR, iš juridinių asmenų – 

1564 EUR (materialinėmis vertybėmis) 

  2022 metais buvo 2 projektai, kuriuos asociacija laimėjo ir įgyvendinimo. Visi projektai 

buvo įgyvendinti pilnai pagal aprašymą bei pateikti visi tai įrodantys dokumentai.   

  2022 m. projektas – „Patyrimų vasara“ -2 700,00 EUR 

  2022 m. projektas – „Šeškinės kartų partnerystės stiprinimas“  -11 949,00 EUR 

    

 

  2022 m. Vilniaus miesto savivaldybė finansavo vaikų vasaros programų poilsio 

programą 2700 Eur. projektui ,,Patyrimų vasara”. Stovykloje dalyvavo 30 vaikų. Vaikai stovyklos metu 

susipažino su technologijomis kurios skirtos ugdymui ir lavinimui.  Modeliavo kūrybinius projektus 3D 

technologijų pagalba. Virtualios ir papildytos realybės dėka vaikai pažino kosmoso ir povandeninio 

pasaulio paslaptis. Bandymai su saulės, vėjo ir raumenų galia iki žalios energijos. Buvo organizuojama 

išvyka į Kauno edukacinį centrą “Curiuocity”.  Atliko užduotis ir eksperimentus su maistiniais dažais ir 

saldainiais bei nustatė saldumynų įtaką sveikatai.  Daug laiko leido lauke žaisdami. Buvo išvykę į 

Vingio parką ir Bernardino sodą. 

 

2022 m. įgyvendinta Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo  2022 metų 

veiksmų plano 1.1.6 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo, 

įgyvendinant bandomąjį modelį laimėtas projektas iš Vilniaus miesto savivaldybės ,, Šeškinės kartų 

partnerystės stiprinimas”. Skirtas finansavimas 11 949,00 Eur. Projekto tikslas buvo skatinti Šeškinės 

bendruomenės narių savarankiškumą tenkinant viešuosius jų narių (gyventojų) poreikius, stiprinti 

organizacijos narių organizacinius gebėjimus, įtraukti gyventojus į vietos problemų sprendimų 



priėmimą, skleisti informacijos pateikimą apie bendruomenės gyvenimą, sukurti kartų dialogą 

dalinantis gerąja patirtimi tarp skirtingo amžiaus grupių, didinti savanoriškos veiklos integraciją 

gyventojų socialiniame gyvenime, didinti gyventojų užimtumą socialinėje ir kultūrinėje veiklose. 

Tikslinė projekto grupė buvo bendruomenės nariai: moksleiviai, šeimos, senjorai, neįgalieji, 

ikimokyklinio ugdymo vaikai, socialinės rizikos asmenys (ukrainiečiai, turintys priklausomybių, 

bedarbiai.  

Projekto metu visos veiklos buvo orientuotos į visas tikslines grupes išlaikant subordinaciją ir 

proporciją tarp skirtingų socialinių grupių (ypač jei veiklose yra ribotas dalyvių skaičius). Į veiklas 

įsitraukė daugiau nei 30 savanorių, kurie toliau vykdo savanorišką veiklą Šeškinės bendruomenės 

savanorių klube pasibaigus projekto įgyvendinimui. Buvo įgyvendinta daugiau nei 15 įvairių veiklų, 

su kuriomis galima plačiau susipažinti bendruomenės elektroninėje svetainėje.  

                        Bendruomenė iš ūkinės-komercinės veiklos  pajamų uždirbo – 140,00 EUR.  

  Asociacija ,,Šeškinės bendruomenių sąjunga“ 2022 m. niekam  paramos neskyrė, visos 

gautos lėšos buvo panaudotos organizacijos veiklai plėtoti ir stiprinti.   

    Per mokestinį laikotarpį grynaisiais pinigais, viršijančios 250 minimalių pragyvenimo lygių 

(MGL) paramos nebuvo gauta. 

  Gauta parama buvo panaudota pagal paskirtį. 

  Sąnaudos: 

                        Veiklos ir administracinės sąnaudos – 1420,00 EUR 

 Bendruomenės 2022 metų rezultatas:  (1280)  EUR  

2017 metais sausio 2 d. asociacija pasirašė sutartį su UAB „Financial one“, teikiančia 

buhalterinės apskaitos paslaugas. 

 

 

Asociacijos ,,Šeškinės bendruomenių sąjunga“ pirmininkas                                        Olegas Beriozovas 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė OLEGAS,BERIOZOVAS
Data: 2023-04-16 20:00:12
Paskirtis: 
Metinis pranešimas 2022
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija: 
+37060914472


